

**SAMPLA COMERCIO E SERVICOS**  
**40.219.546/0001-52**

**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Senador Pompeu / CE	Unidade gestora: FUNDEB
Número do processo: 00008.20240924/0002-68	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: SE-PE007/2024	Data da abertura: 17/12/2024 às 08:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	Telefone: (85) 3055-5445 / (85) 9978-3982
CNPJ/MF: 40.219.546/0001-52	E-mail: samplacomercioeservicos@gmail.com
Endereço: JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, loja 8A, BOA VISTA / CASTELAO, Fortaleza / CE - CEP: 60.867-580	

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE 02 - ENSINO MÉDIO**

**1 - ROTA 2.10 - SEDE - MICRO - ÔNIBUS**

Especificação: PATÚ, CARNAÚBA E XIXÁ, CARNAÚBA DO FERREIRA, CARNAÚBA DO FRANCIEUDO E PATU DE BAIXO	
Quantidade: 19162,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 7,00	Valor total: R\$ 134.134,00
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 9,83	

**2 - ROTA 2.9 - SEDE - ÔNIBUS**

Especificação: KM 29, KM 20, MUXINATÓ, KM 25, JATOBÁ, BOA VISTA, CONTENDAS	
Quantidade: 28292,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 7,00	Valor total: R\$ 198.044,00
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 10,80	

**3 - ROTA 2.8 - SEDE - ÔNIBUS**

Especificação: JATOBA, CANDOCA, ENG. JOSÉ LOPES E PLANALTO	
Quantidade: 13904,0	Unidade: Quilômetro
Valor unitário: R\$ 7,02	Valor total: R\$ 97.606,08

**JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, loja 8A, BOA VISTA / CASTELAO, Fortaleza / CE - CEP: 60.867-580.**

**SAMPLA COMERCIO E SERVICOS**  
**40.219.546/0001-52**

Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ      Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 10,80

---

4 - ROTA 2.7 - SEDE - ÔNIBUS  
Especificação: AREIAS, UBERABA, CURRAIS NOVOS E SÍTIO DO GECIMAR  
Quantidade: 22660,0      Unidade: Quilômetro  
Valor unitário: R\$ 7,05      Valor total: R\$ 159.753,00  
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ      Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 10,80

---

5 - ROTA 2.6 - SEDE - ÔNIBUS  
Especificação: CAIÇARA, RIACHO DO MEIO (ASSENTAMENTO), VILA DE CIMA E SÍTIO PROGRESSO.  
Quantidade: 17952,0      Unidade: Quilômetro  
Valor unitário: R\$ 7,40      Valor total: R\$ 132.844,80  
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ      Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 10,80

---

6 - ROTA 2.5 - SEDE - ÔNIBUS  
Especificação: KM 20, MASSAPÊ  
Quantidade: 12496,0      Unidade: Quilômetro  
Valor unitário: R\$ 8,00      Valor total: R\$ 99.968,00  
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ      Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 10,80

---

7 - ROTA 2.4 - SEDE - ÔNIBUS  
Especificação: LAGOA NOVA, SERROTINHO, AREIAS, FEIJÃO, RETIRO E MANDACARU  
Quantidade: 25212,0      Unidade: Quilômetro  
Valor unitário: R\$ 8,00      Valor total: R\$ 201.696,00  
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ      Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 10,80

---

8 - ROTA 2.16 - SEDE - ÔNIBUS  
Especificação: INCHUIR, POÇO GRANDE E DISTRITO DO CODIÁ  
Quantidade: 11660,0      Unidade: Quilômetro  
Valor unitário: R\$ 8,00      Valor total: R\$ 93.280,00  
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ      Modelo: --

---

*[Handwritten signatures and initials]*

**SAMPLA COMERCIO E SERVICOS**  
**40.219.546/0001-52**

Valor de referência: R\$ 10,80

9 - ROTA 2.1 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: SÃO FRANCISCO, ALFERES, LAGOA REDONDA, VARZINHA, STº BOIS E SÃO JOAQUIM.

Quantidade: 21384,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 171.072,00

Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,80

10 - ROTA 2.20 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: BELO MONTE, SOBRADINHO I, MARACUJÁ, VENEZA, SOBRADINHO II, STº CLARA, BONITO, LINDOIA, E CACIMBA VELHA.

Quantidade: 16456,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 131.648,00

Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,80

11 - ROTA 2.19 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: PICOS DE CIMA, BALANÇAS, ROSÁRIO, BOM SUCESSO, OITICA, DIST. BOM FIM (KM 20).

Quantidade: 26488,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 211.904,00

Fabricante/Marca: VOLARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

12 - ROTA 2.18 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: FORQUILA, AÇUDINHO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FÉ, SOBRADINHO, CAIÇARA, JACOCA

Quantidade: 35244,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 281.952,00

Fabricante/Marca: VOLARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

13 - ROTA 2.17 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: ENCANTADO, BOA VISTA DOS VICENTES, TAPAJÓS, BOA VISTA DOS PARENTES, INHARÉ E BELO HORIZONTE.

Quantidade: 16324,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 130.592,00

JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, loja 8A, BOA VISTA / CASTELAO, Fortaleza / CE - CEP: 60.867-580.

**SAMPLA COMERCIO E SERVICOS**  
**40.219.546/0001-52**

Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ  
Valor de referência: R\$ 10,80

Modelo: --

14 - ROTA 2.3 - KM 20 - ÔNIBUS

Especificação: GOMES, CAJAZEIRAS, ARAGUAINA, ST LUCAS, MONTE ALEGRE, DO Ó, MORORÓ E URUBU

Quantidade: 9944,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 79.552,00

Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,80

15 - ROTA 2.15 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: AMANAJU, OITICICA, PLANALTO BANABUIÚ

Quantidade: 19492,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 155.936,00

Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,80

16 - ROTA 2.14 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: ENTRE RIOS E SÃO FRANCISCO

Quantidade: 10560,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 84.480,00

Fabricante/Marca: VOLARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

17 - ROTA 2.13 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: JENIPEIRO, STº JAPÃO E JAPÃO DE CIMA, JATOBÁ, NOVA ZELÂNDIA, RIACHO DO PAULO, BETÂNIA E ST SALVA VIDAS.

Quantidade: 18865,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 150.920,00

Fabricante/Marca: VOLARE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,83

18 - ROTA 2.12 - SEDE - MICRO ÔNIBUS

Especificação: MARACAJÁ, CODIÁ VELHO, MULTAMBA.

Quantidade: 13475,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 107.800,00

**SAMPLA COMERCIO E SERVICOS**  
**40.219.546/0001-52**Fabricante/Marca: VOLARE  
Valor de referência: R\$ 9,83

Modelo: --

19 - ROTA 2.11 - SÃO JOAQUIM - VAN/TOPIQUE  
Especificação: POÇO DO PEIXE, SÃO JOAQUIM DE CIMA  
Quantidade: 4180,0  
Valor unitário: R\$ 7,00  
Fabricante/Marca: RENAULT MASTER  
Valor de referência: R\$ 8,98Unidade: Quilômetro  
Valor total: R\$ 29.260,00  
Modelo: --

20 - ROTA 2.2 - SEDE - ÔNIBUS

Especificação: RIACHO DO MEIO, RIACHO VERDE, E LIMA DOS MARCELINOS  
Quantidade: 23628,0  
Valor unitário: R\$ 8,00  
Fabricante/Marca: MERCEDES BENZ  
Valor de referência: R\$ 10,80Unidade: Quilômetro  
Valor total: R\$ 189.024,00  
Modelo: --

Valor total - LOTE 02 - ENSINO MÉDIO: R\$ 2.841.465,88 - (dois milhões, oitocentos e quarenta e um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e oito centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 2.841.465,88 (dois milhões, oitocentos e quarenta e um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e oitenta e oito centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

Data de finalização do registro da proposta: 19 de Fevereiro de 2025 às 14:44

**Dados do Usuário:**Usuário logado como: SAMPLA  
CPF/MF: 40.219.546/0001-52

E-mail: samplacomercioeservicos@gmail.com

**VANILDO**  
**SIQUEIRA**  
**PEREIRA:80112**  
**030378**Assinado digitalmente por VANILDO  
SIQUEIRA PEREIRA.80112030378  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado  
Digital PF A1, OU=Presencial, OU=  
39148908000102, OU=AC SingularID  
Múltipla CN=VANILDO SIQUEIRA  
PEREIRA.80112030378  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2025.02.19 14:46:09-03'00"  
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0**SAMPLA COMERCIO E SERVICOS**  
**CNPJ/MF: 40.219.546/0001-52**

A-S